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PELAVO Kaszel suchy i mokry syrop 175 ml
 

Cena: 23,60 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 175 ml

Postać syrop

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis 
  
  
   

  Łagodzi kaszel suchy i mokry. Chroni błonę śluzową.  

   

Dlaczego Pelavo Kaszel suchy i mokry? Wskazania do stosowania Pelavo Kaszel suchy i mokry Cechy Pelavo Kaszel suchy i mokry Jak
stosować Pelavo Kaszel suchy i mokry Szczegóły produktu  

  
  Dlaczego Pelavo kaszel suchy i mokry?  

  
  
  
   

  Łagodzi kaszel mokry i suchy  
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  Ułatwia usuwanie nadmiaru wydzieliny  

  
   

  Łagodzi uczucie pieczenia  

  
   

  Ułatwia odkrztuszanie  

 

  Pelavo Kaszel suchy i mokry został opracowany ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb dziecka:  

  
  
   

  Naturalne ekstrakty roślinne bezpieczeństwo i skuteczność potwierdzona badaniami naukowymi  

  
   

  Pomarańczowy smak  

  
   

  Powyżej 1. roku życia  

  
   

  Polisacharydy - chronią błonę śluzową dróg oddechowych przed czynnikami drażniącymi i patogenami  

 

  
  Pelavo kaszel suchy i mokry łączy bezpieczeństwo naturalnych ekstraktów roślinnych i skuteczność potwierdzoną badaniami.  
NATURA + NAUKA 
  
  
   

  Bezpieczne i skuteczne ekstrakty roślinne  
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  Wiedza medyczna  

 

  
  NATURA 
  
  
   

  Wyciąg z babki lancetowatej  

  
   

  Wyciąg z prawoślazu  

  
   

  Miód  

  
   

  Kompleks Mucobarryl ® Plus porost islandzki, ekstrakt z kory modrzewia  

 
Wyjątkowa kompozycja wyciągu z babki lancetowatej i wyciągu z prawoślazu łagodzi kaszel suchy i mokry. Dzięki zawartości miodu
charakteryzuje się przyjemnym smakiem 
  
  NAUKA 
  Polisacharydy zawarte w wyciągach roślinnych i w kompleksie MUCOBARRYL PLUS tworzą żel przylegający do błony śluzowej, który
stanowi barierę ograniczająca kontakt z czynnikami drażniącymi pochodzenia zewnętrznego.  

   

 

  
  Cechy Pelavo Kaszel suchy i mokry  

  Skład szczególnie dopasowany do potrzeby dziecka  
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  Bez sorbinianu potasu  

  
   

  Bogaty skład: 5 składników aktywnych  

  
   

  Bez benzoesanu sodu  

 

 

  
  
  Jak stosować Pelavo Kaszel suchy i mokry?  

  
  
   

  Dzieci w wieku 1-6 lat 5ml 2x na dobę  

  
   

  Dzieci w wieku 7-12 lat 5ml do 4x na dobę  

  
   

  Dorośli 10ml 2-4x na dobę  

  
   

  Do odmierzenia płynu można użyć załączonej miarki  

  
   

  Zaleca się stosować nie dłużej niż 30 dni  
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  Sprawdź produkty:  

  Pelavo to naturalne produkty opracowane na bazie składników roślinnych.  

   

  Sprawdź  

  
  Szczegóły produktu  
Skład Wskazania Przeciwwskazania Inne informacje Opakowanie 
  
  
  
SKŁAD

  Kompleks MUCOBARRYL PLUS, syrop fruktozowy, miód, koncentrat soku jabłkowego, wyciąg z babki lancetowatej, wyciąg z
prawoślazu, aromat pomarańczowy, olejek eteryczny ze słodkiej pomarańczy, karmel.  

     

  Producent: SIIT srl, Via Ariosto 50/60, 20-090 Trezzano sul Naviglio (MI) WŁOCHY Reklamodawca/Dystrybutor: USP Zdrowie Sp. z o.o.,
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa  

  To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.  

  
 

   

  Wyrób medyczny  

 

 
**Właściwości** **PELAVO Kaszel suchy i mokry syrop 175 ml** Pelavo Kaszel suchy i mokry w postaci syropu chroni błonę śluzową.
Łagodzi kaszel suchy i mokry. Pelavo Kaszel suchy i mokry pomaga w łagodzeniu kaszlu i uczuciu pieczenia, a także ułatwia usuwanie
nadmiaru wydzieliny dzięki wyjątkowej kompozycji polisacharydów zawartych w wyciągach roślinnych oraz w kompleksie
MUCOBARRYL® PLUS. Pelavo Kaszel suchy i mokry zawiera wyciągi roślinne, które pomagają chronić błonę śluzową, łagodzić kaszel i
ułatwiają odkrztuszanie. Polisacharydy zawarte w wyciągach roślinnych i w kompleksie MUCOBARRYL® PLUS tworzą żel przylegający
do błony śluzowej, który zapewnia działanie ochronne i stanowi barierę ograniczającą kontakt z czynnikami i substancjami drażniącymi
pochodzenia zewnętrznego. Ze względu na powinowactwo do wody, polisacharydy sprzyjają nawilżeniu błon śluzowych i rozrzedzają
śluz. Ponadto wyciągi roślinne łagodzą zarówno kaszel suchy, jak i mokry. Dzięki zawartości miodu, produkt charakteryzuje się
przyjemnym smakiem. **Sposób użycia** Podanie doustne. Dzieci w wieku od 1 do 6 lat: pół miarki (5 ml) 2 razy na dobę Dzieci w wieku
od 7 do 12 lat: pół miarki (5 ml) do 4 razy na dobę Dorośli: 1 miarka (10 ml) 2-4 razy na dobę Przed użyciem produkt należy energicznie
wstrząsnąć. Po użyciu należy dokładnie zakręcić butelkę. **Ważne** To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania
lub etykietą. **Składniki** Kompleks MUCOBARRYL® PLUS, syrop fruktozowy, miód, koncentrat soku jabłkowego, wyciąg z babki
lancetowatej, wyciąg z prawoślazu, aromat pomarańczowy, olejek eteryczny ze słodkiej pomarańczy, karmel. **Producent** Producent:
SIIT srl Via Ariosto 50/60 20090 Trezzano sul Naviglio (MI), Włochy Reklamodawca/Dystrybutor: USP Zdrowie Sp. z o.o., ul. Poleczki 35,
02-822 Warszawa, Polska  
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Galeria
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